
令和８年１月吉日

ツトサル交流大会
ジュニアの部出場チーム

　

各・位

あわじ島スポーツフェスティバル

あわじ実行委員会事務局

２０２６あわじ島スポーツフェスティバル『フットサル交流大会』
実施にかかる事前連絡について

、 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

」て、標記連絡事項について、各チーム代表者のみなさまに事前にお知らせさせていただ
すので、お手数ではございますが、選手のみなさまにご周知いただきますようお願い申
げます。
会当日は、 ご不便をおかげすることや至らない点も多々あるかと思いますが、ス
ツを通じてみなさまが楽しんでいただける交流の場を提供させていただきたいと
、ますので、 よろしくお願いいたします。

１． 屋内練習場使用上の注意について【裏面１
２． 参加者利用駐車場について【裏面】
３． 試合進行について【裏面１
４． 大会参加費について【裏面１

＜

　

お間合わせ先

　

＞

〒６５６‐２２９２

　

淡路市生穂新島８番地 淡路市役所１号館２階
淡路市教育委員会

　

教育部スポーツ推進課内

　　　

担当：八田
あわじ島スポーツフェスティバルあわじ実行委員会事務局
ＴＥＬ０７９９‐６４‐２５４３（直通） ＦＡＸ０７９９‐６４‐２５６６



１．屋内練習場使用上の注意について
（１）園内は全面禁煙です。 ご協力ください。
（２）人工芝靴の裏をきれいにしてからご利用ください。（泥や異物の持ち込み不可）
（３｝人工芝保護のため、 金属及びポイントスパイクは禁止しております。
（４｝人工芝内での飲食はご遠慮ください。（水分補給・ミネラルウオーター可）
｛５）原則、 ペットなどの動物の同伴入場はできません。
（６）人工芝内に折り畳み椅子などは使用しないでください。
（７）ピアスや髪留めなど小物が人工芝上で紛失しないようご留意ください。

２．参加者利用駐車場について
（１）大会会場には、ジム利用のために一般利用者も来場されますので、大会参加者及び

　

応援の方の駐車場を指定させていただいております。（※別紙会場図を参照）

３．試合進行について
（１）予選リーグ戦（３チーム・４ブロック）

　　

予選順位別決勝トーナメント戦 （４チーム・３グループ）
｛２）試合進行

　　

大会１日目：試合開始

　

１３時３０分予定（開会式、監督会議終了後）
試合終了

　

１６時３０分予定
大会２日目：試合開始

　　

９時３０分予定
１２時３０分予定（全試合終了後、表彰式）

４．大会参加費について

　

＊大会参加費は、 当日の受付にて徴収させていただきます。

　

当日お忘れのないようご準備願います。


